
Ergebnis Scaleauto FUN Race beim PDC Neufahrn 19. September 2016
Gesamtstand der Punktewertung

Fahrer Fahrzeug

Plazierung

Qualifying

Spur gelb Qualifying

Plazierung

Rennen

Rennrunden

4 x 5 Minuten Rückstand Erster

Rückstand 

Nächster

Name Platz Zeit Platz Runden Runden Runden

Alexander Keiner Viper 2 6.849 1 169.60

Michael Föller Z4 5 6.887 2 169.55 0.05

Rudi Steiner Viper 4 6.886 3 168.89 0.71 0.66

Ralf Pickert R8 13 7.218 4 167.81 1.79 1.08

Donald Tucholski Viper 16 7.289 5 165.74 3.86 2.07

Erik Schönberger Viper 7 6.974 6 164.88 4.72 0.86

Alexander Kopp R8 3 6.879 7 164.81 4.79 0.07

Sven Eberhard Z4 8 7.099 8 164.13 5.47 0.68

Dieter Muehlmann RSR 1 6.841 9 162.88 6.72 1.25

Rudi Kopp RSR 10 7.159 10 162.54 7.06 0.34

Jürgen Kriha Viper 9 7.117 11 162.08 7.52 0.46

Adi Federl R8 14 7.229 12 161.61 7.99 0.47

Werner Lorenz Viper 15 7.235 13 160.15 9.45 1.46

Peter Vornehm Viper 6 6.906 14 159.84 9.76 0.31

Claus Aschenbrenner Z3 11 7.159 15 158.73 10.87 1.11

Andi Fritsche RSR 12 7.196 16 155.42 14.18 3.31


